

種目別競技結果

競技No. 4 高校の部 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
兵庫県記録 3:37.38 金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭 兵庫県 (2019)

小学生
中学生 4:18.91 今井 詠奏、仁川 遥斗、登 飛瑛、大槻 駿斗 塚口 S S (2020)
高校生 4:09.50 渡邊 洸輝、木下 泰乙、森田 泰生、川合 篤志 市立尼崎高校B (2022)
一般 4:04.88 今井 奏良、八木 大輝、戸上 光助、西川 呂希 塚口 S S (2020)

順位	組/水	チーム名	学年 (R. T.)				記録	資格級
				50m	100m			
1	1/4	市立尼崎高校	高校				4:13.02	7級
		三浦 涼誠	高2 (0.57)	31.44	1:04.11	1:04.11		
		吉住 夏翔	高2 (+0.26)	33.29	1:11.23	2:15.34		
		吉田 智栄	高1 (+0.32)	29.01	1:02.42	3:17.76		
		田中 優音	高2 (+0.64)	26.78	55.26	4:13.02		
2	1/5	雲雀丘学園高	高校				4:39.79	7級
		高柳 光希	高2 (0.69)	30.97	1:04.33	1:04.33		
		嘉田 煌生	高1 (+0.19)	34.13	1:17.26	2:21.59		
		末廣 諒太	高1 (+0.43)	32.53	1:12.13	3:33.72		
		板原 朋輝	高2 (+0.28)	30.99	1:06.07	4:39.79		
3	1/6	西宮北高校	高校				5:04.73	
		早川 瑛太	高2 (0.61)	41.63	1:26.42	1:26.42		
		河津 輝人	高1 (+0.57)	40.46	1:27.22	2:53.64		
		中野 遥希	高2 (+0.50)	28.24	1:01.80	3:55.44		
		東野 太亮	高2 (+0.54)	32.52	1:09.29	5:04.73		
4	1/2	有馬高校	高校				5:13.89	
		杉浦 悠斗	高2 (0.68)	38.48	1:20.40	1:20.40		
		久代 悠太	高1 (+0.25)	33.06	1:12.71	2:33.11		
		野中 康貴	高1 (+0.63)	35.17	1:26.68	3:59.79		
		中瀬 瞬	高2 (+0.65)	34.32	1:14.10	5:13.89		
1/3		伊丹西高校	高校					棄権
			高2 (-----)					
			高2 (-----)					
			高2 (-----)					
			高2 (-----)					